„Kalisza-
nin“ jaknajregularniej je s t ekspedjowany, nie na
sza wina że gdzieś w drodze zabłądzi.

O g ł o s z e n i a .
Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

J\S 68 i0 . Zawiadamia, iż w dniu 5/17 listopa
da r. b. o godzinie 10 rano na nowym rynku
w Kaliszu, odbędzie się głośna licytacja na sprze
daż starych narzędzi ogniowych.

Kalisz dnia 18/30 listopada 1876 r.
Prezydent Przedpełski. —Radny K, Witkowski.

(710-3-3)

Poszukuje miejsca

uczeń aptekarski
który po przebyciu przeszło roku w jednej z ap
tek n8 prowincji, obecnie z powodu niezależnych
od niego okoliczności, zmuszony przenieść się do
innej apteki. Bliższą wiadomość powziąść można
od W.